

Oscar Schmeltzer Holding ApS

CVR-nr.: 40594493

Esperhave 5
3060 Espergærde

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2022

Oscar Schmeltzer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Oscar Schmelzer Holding ApS
Esperhave 5
3060 Espergærde
Telefonnummer: 25310556
e-mailadresse: oscar3060dk@gmail.com
CVR-nr: 40594493
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -2053 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.250 | -1.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.250 | -1.250 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -803 | -44.200 |
| Ordinært resultat før skat | | -2.053 | -45.450 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -2.053 | -45.450 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -803 | -44.200 |
| Overført resultat | | -1.250 | -1.250 |
| I alt | | -2.053 | -45.450 |

Balance 30. april 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------|---------------|---------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | kr. 68.055 | kr. 68.858 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 68.055 | 68.858 |
| Anlægsaktiver i alt | | 68.055 | 68.858 |
| Likvide beholdninger | | 1 | 1 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1 | 1 |
| AKTIVER I ALT | | 68.056 | 68.859 |

Balance 30. april 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 28.055 | 28.858 |
| Overført resultat | | -3.781 | -2.531 |
| Egenkapital i alt | | 64.274 | 66.327 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.250 | 1.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.532 | 1.282 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.782 | 2.532 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.782 | 2.532 |
| PASSIVER I ALT | | 68.056 | 68.859 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret